
 
 
 Clasificación  : 3r GRAN PREMI DE CICLOCRÒS SANT MARTÍ DE CENTELLES                 
 
 Lugar de celebración : SANT MARTI DE CENTEL 
 Fecha                : 17/11/24 
 Clase de la prueba   : 1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria             
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 CULLELL,Jofre        ELITE  BH COLOMA TEAM             01:01:46           
   2       1 ROMERO,Marc          ELITE  73 FACTORY BGTEAM.         01:05:01     3:15 min. 
   3       8 VENTURA,Ismael       ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA      01:05:04     3:18 min. 
   4       2 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:05:45     3:59 min. 
   5       4 MOYA,Gerard          ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        01:07:02     5:16 min. 
   6      77 PUJOL,Pau            SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         01:07:52     6:06 min. 
   7      12 PERICAS,Arnau        ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM         01:08:13     6:27 min. 
   8      28 BRENES,Luis enrique  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:02:27    1 Vts  
   9      79 VILA,Genis           SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         01:03:04    1 Vts  
  10      34 VIVIAN,Luis          ELITE  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   01:04:37    1 Vts  
  11      88 PUIG,Bernat          SUB23  CALDERI ESPORT CICLISTA    01:05:01    1 Vts  
  12      13 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                 01:05:13    1 Vts  
  13      16 RITTER,André         ELITE  FCS                        01:05:32    1 Vts  
  14       6 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET  01:06:21    1 Vts  
  15      24 ASSKALI,Elias        ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM         01:08:46    1 Vts  
  16      30 OLIVERAS,Toni        SUB23  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  01:09:00    1 Vts  
  17      19 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  01:09:30    1 Vts  
  18      89 BLANCAFORT,Arnau     SUB23  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:01:47    2 Vts  
  19      10 RENEDO,Marti         ELITE  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT  01:06:12    2 Vts  
  20      14 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        01:06:16    2 Vts  
  21      78 PAGES,Gerard         SUB23  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   01:01:59    3 Vts  
  22      21 JIMENEZ,Axel         ELITE  SANTVI-TEAM MOZZ           01:04:11    4 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 CULLELL,Jofre        ELITE  BH COLOMA TEAM            01:01:46           
   2       1 ROMERO,Marc          ELITE  73 FACTORY BGTEAM.        01:05:01     3:15 min. 
   3       8 VENTURA,Ismael       ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA     01:05:04     3:18 min. 
   4       2 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:05:45     3:59 min. 
   5       4 MOYA,Gerard          ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:07:02     5:16 min. 
   6      12 PERICAS,Arnau        ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM        01:08:13     6:27 min. 
   7      28 BRENES,Luis enrique  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:02:27    1 Vts  
   8      34 VIVIAN,Luis          ELITE  SANT CUGAT CLUB CICLISTA  01:04:37    1 Vts  
   9      13 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                01:05:13    1 Vts  
  10      16 RITTER,André         ELITE  FCS                       01:05:32    1 Vts  
  11       6 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 01:06:21    1 Vts  
  12      24 ASSKALI,Elias        ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM        01:08:46    1 Vts  
  13      19 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:09:30    1 Vts  
  14      10 RENEDO,Marti         ELITE  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT 01:06:12    2 Vts  
  15      14 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:06:16    2 Vts  
  16      21 JIMENEZ,Axel         ELITE  SANTVI-TEAM MOZZ          01:04:11    4 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      77 PUJOL,Pau            SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        01:07:52          min. 
   2      79 VILA,Genis           SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        01:03:04    1 Vts  
   3      88 PUIG,Bernat          SUB23  CALDERI ESPORT CICLISTA   01:05:01    1 Vts  
   4      30 OLIVERAS,Toni        SUB23  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 01:09:00    1 Vts  
   5      89 BLANCAFORT,Arnau     SUB23  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:01:47    2 Vts  
   6      78 PAGES,Gerard         SUB23  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  01:01:59    3 Vts  
 


